2016 年 10 月吉日

関係者各位

株式会社アイティーシー

代表取締役 池田 正

GAMDIAS technology 社との代理店契約締結のお知らせ

記

 株式会社アイティーシー（本社：千代田区、代表取締役：池田 正）は、この度 GAMDIAS technology 社

(GAMDIAS technology Co.,Ltd. 本社：台湾)との正規販売代理店契約を締結いたしました。

初回販売製品と致しまして、GAMDIAS のゲーミングデバイスであるキーボード、マウス、マウスパッドとサ

ウンド関連商品としてヘッドセットの販売を 10 月 22 日（土）より開始致します。

製品画像につきましては添付の資料をご確認ください。

■ 製品情報

商品名     型番  EAN   想定売価(税抜）

キーボード

HERMES 7Color   GKB3000 4712960130319  ￥12,000－

マウス

EREBOS Extension Laser mouse  GMS7510 4710728303968  ￥6,400－

OUREA FPS 4000 DPI   GMS5501 4712960130265  ￥2,760－

マウスパッド

NYX SPEED(L)    GMM1500 4710728309564  ￥1,850－

NYX CONTROL(L)   GMM1501 4710728309571  ￥1,850－

NYX CONTROL(M)   GMM2310 4710728309595  ￥1,560－

ヘッドセット

HEPHAESTUS 7.1   GHS2000 4710728309458  ￥9,080－

EROS ELITE 7.1   GHS3610 4712960130074  ￥8,150－

EROS ELITE 3.5MM   GHS3600 4712960130067  ￥7,220－

HEPHAESTUS V2 Surround Sound GHS3510 4712960130289  ￥6,370－

HEBE V2 3.5mm Stereo   GHS3300 4710728306341  ￥3,980－

今後ともご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ先：株式会社アイティーシー

TEL：03-6272-6262 FAX：03-5226-3455

Web：http://www.itc-web.jp/

E-mail：marketing@itc-web.jp

以上